78

te - ne-bris, et um-bra mor - tis se - dent: * ad
ne-bris, et um-bra mor-tis se - dent: * ad di-ri-gen -
ne - bris, et um-bra mor-tis se - dent, et um-bra mor-tis se - dent: * ad di-ri -
et um-bra mor - tis se - dent, in um-bra mor-tis se - dent: * ad di-ri -

85

di-ri-gen - dos pe-des no-stros in vi - am pa - cis.
- dos pe-des no - stros in vi - am pa - cis, in vi - am pa - cis.
- gen - dos pe-des no - stros in vi - am pa - cis, in vi - am pa - cis.
- gen - dos pe-des no - stros in vi - am pa - cis, in vi - am pa - cis.

GLORIA PATRI ET FILIO ET SPIRITU SANCTO

Cantus

Sic ut e - rat in prin-ci-pi-o, et nunc, et sem - per,* et in sae-cu-la sae-cu-lo-rum. A - men.

Altus

Sic ut e - rat in prin-ci-pi-o, et nunc, et sem - per,* et in sae-cu-la sae-cu-lo-rum. A - men.

Tenor

Sic ut e - rat in prin-ci-pi-o, et nunc, et sem - per,* et in sae-cu-la sae-cu-lo-rum. A - men.

Bassus

Sic ut e - rat in prin-ci-pi-o, et nunc, et sem - per,* et in sae-cu-la sae-cu-lo-rum. A - men.